[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                   от 23.06.2020 г.                 № 168
     Суджа
О создании комиссии по обследованию гибели пчелосемей
на территории Суджанского района

В связи с поступившим заявлением от граждан района по вопросу массовой гибели пчелосемей:

1. Создать комиссию по обследованию гибели пчелосемей на территории Суджанского района и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Возложить на комиссию обязанности по проведению обследования пчелосемей заявителей на предмет их гибели.

3. Комиссии (Ю.И. Королев) предоставить информацию Главе Суджанского района Курской области по итогам обследования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Суджанского района Курской области Ю.И. Королева.
5.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суджанского района

Курской области                                                                         А.М. Богачёв

\
Приложение

к распоряжению Администрации

Суджанского района

Курской области

от «____» _______№_____

Состав комиссии по обследованию гибели  пчелосемей
 на территории  Суджанского района

	Королев Юрий Иванович
	- заместитель главы Администрации Суджанского района Курской области – председатель комиссии

	Данилова Людмила Николаевна
	- начальник отдела АПК и природопользования Администрации  Суджанского района Курской области – заместитель председателя комиссии

	Герасименко Кристина Александровна
	- ведущий специалист-эксперт отдела АПК и природопользования Администрации Суджанского района -секретарь комиссии

	Комаревцев Владимир Васильевич
	- заместитель руководителя ОБУ «СББЖ» Суджанского района (по согласованию)

	Пономаренко Татьяна Витальевна
	- директор Суджанского филиала ОБУ «Курская областная ветеринарная лаборатория» (по согласованию)

	Сопьяненко Роман Владимирович
	- начальник ОМВД России по Суджанскому району Курской области (по согласованию)

	Лободова Лидия Николаевна
	- начальник Суджанского межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Курской области (по согласованию)

	Лымарева Надежда Александровна
	- главный агрохимик Суджанского района ФГБУ «САС «Рыльская» (по согласованию)

	Плотникова Елена Васильевна
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Курской области в Суджанском, Большесолдатском, Беловском, Медвенском, Обоянском и Пристенском районах (по согласованию)

	Алексенко Павел Викторович
	- председатель «Общества пчеловодов» Суджанского района Курской области (по согласованию)

	Студенков Михаил Николаевич
	- председатель правления МОО «Экологический Союз пчеловодов Суджанского района Курской области» (по согласованию)

	Главы муниципальных образований
	(по согласованию)